
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 -Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC: 0062594/2015

Córdoba 2 8 QIC 2015
VISTO

El vencimiento de la designación por concurso del Profesor Horacio Luis
Paulín en su cargo de Profesor Adjunto dedicación exclusiva en la Cátedra de
Psicología Social; y

CONSIDERANDO
Que dicho vencimiento se producirá el 20.02.16.
Que según lo informado por la Coordinadora de Evaluación de Desempeño el

Profesor Horacio Paulín le corresponde realizar la presentación de su solicitud de
Evaluación de Desempeño Docente, en el mes de febrero de 2016.

Que debido a los vencimientos y el receso académico es necesario realizar la
prórroga correspondiente a fin de asegurar la continuidad de las actividades
académicas de la Cátedra.

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Ad Referéndum del HCD
RESUELVE

Artículo 1°: Prorrogar la designación por concurso del Profesor Horacio Luis
Paulín (Legajo 31951) en su cargo de Profesor Adjunto dedicación exclusiva en la
Cátedra de Psicología Social, desde el 21.02.16 y hasta tanto se realice la
Evaluación de Desempeño Docente.

Artículo 2°: Protocolícese, notifíquese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N° Q ¿j Q t^

Ora. CLAUDIA TORCOM1AN
D E C A N A

FACULTAD DC PSICOLOGÍA


